Dane aktualne na dzień: 27-12-2025 23:33
Link do produktu: https://sklep.arras.pl/zestaw-filtracyjny-flotide-fsp450-4w-81-m3h-d450-p-3230.html
Zestaw filtracyjny Flotide
FSP450-4W (8.1 m3/h, D450)
Cena brutto 2 559,00 zł
Cena netto 2 080,49 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 10 szt.
Czas wysyłki 2-10 dni
Numer katalogowy 0892592
Producent Flotide
Objętość basenu do 40 m3
Wydajność 8 m3/h
Opis produktu
Zestaw filtracyjny do basenu Flotide FSP450-4W (8.1 m3/h)
Formowany wtryskowo, polietylenowy zbiornik z zaworem 4-drogowym, pompą odśrodkową o filtrem wstępnym.
Przeznaczony do basenów domowych
Prosta obsługa za pomocą 4-drogowego zaworu
Wyposażony w wyłącznik różnicowoprądowy RCD, dla bezpieczeństwa użytkowników
Prąd różnicowy: 30.0 mA
Materiał: polietylen
Kolor: szary
Napięcie: 230V
Ciśnienie: 2.0 bar
Pompa: SS050
Podłączenie: 50 mm / 1½"
Średnica: 450 mm
Waga wkładu: 45 kg
  NR. ART. A mm B mm WAGA PRZEPŁYW MAKS. OBJĘTOŚĆ
BASENU
0892590 555 580 16,3 kg 4.1 m3/h 20 m3
0892591 760 625 23,0 kg 6.4 m3/h 30 m3
0892592 760 680 26,5 kg 8.1 m3/h 40 m3
0892593 760 724 27,8 kg 11.1 m3/h 50 m3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold